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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269 de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM % é
- - , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios S5
g8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 24 02/01/2024 09/02/2024 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 148,01 Sy
o]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 32 02/01/2024 08/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | ALCIDES DE CARVALHO BEZERRA 65,15 % =
[0}
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 30 02/01/2024 02/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | CICERO PEDRO DA SILVA 182,40 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 28 02/01/2024 15/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | RAFAEL ROSA CAVALCANTE 130,30 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27 02/01/2024 06/02/2024 10.122.1006.2073.0000 | ALAN OLIVEIRA SOARES 91,20 g %_
L o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 34 02/01/2024 02/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | LUCIANO JUNIOR CORDEIRO PERE 45,60 8 _%)
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 23 02/01/2024 31/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 476,41 a 5_%}
g5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18 02/01/2024 19/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 16,85 % N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17 02/01/2024 31/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.446,53 %' R
e C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 15 02/01/2024 08/02/2024 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 181,76 § )Z>
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 36 02/01/2024 22/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | ELEANDRO EDUARDO DA SILVA 182,40 § ;Uu
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 150 04/01/2024 10.122.1006.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1%0%'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 230 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | TIAGO ALVES DA SILVA 319,20 % m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 231 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | OZEMIRO BATISTA DA SILVA 218,40 2 2
© g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 229 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | MARIA COSMIANA DA SILVA 109,20 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 232 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | GILVANETE PEREIRA DA SILVA 218,40 8 é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 236 26/01/2024 14/03/2024 10.302.1006.2976.0000 | CICERO JOSE DO NASCIMENTO 218,40 é m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 240 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 235,20 %
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 228 26/01/2024 12/04/2024 10.302.1006.2976.0000 | LUCIANA PEREIRA 109,20 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 227 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA 235,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 226 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA BAI 235,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 225 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | JOSILDO FERREIRA DA SILVA JUNI 109,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 242 26/01/2024 16/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | LUZIA LINO DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 281 02/02/2024 07/02/2024 10.122.1006.2073.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 1.125,19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g é
- - P 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iag_
ol
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios S5
g8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 409 02/04/2024 12/04/2024 10.302.1006.2976.0000 | ANA LUCIA GOMES DA SILVA 16,80 Sy
o]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 458 10/05/2024 21/05/2024 10.302.1006.2976.0000 | JUSSE CLEIDE DA SILVA 84,00 % =
[0}
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 461 10/05/2024 23/05/2024 10.302.1006.2976.0000 | MARIA APARECIDA LEITE DA SILV 235,20 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 651 01/08/2024 20/08/2024 10.302.1006.2976.0000 | CICERO JOSE DA SILVA 218,40 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 645 01/08/2024 19/08/2024 10.302.1006.2976.0000 | MARIA DAS MERCES DO NASCIME 168,00 g %_
L o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 675 28/08/2024 28/09/2024 10.122.1006.2073.0000 | CLAUDEMIR FREIRE DA SILVA 130,30 8 _%)
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 744 03/10/2024 16/10/2024 10.302.1006.2976.0000 | JOAO ALVES DE OLIVEIRA 218,40 §_ 5_%}
s
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 743 03/10/2024 16/10/2024 10.302.1006.2976.0000 | MARIA INEZ CORREIA 16,80 % ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 798 19/11/2024 02/12/2024 10.122.1006.2073.0000 | ROMERITO DOS SANTOS SILVA 65,15 %' r?-|
e c
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 846 20/12/2024 20/12/2024 10.122.1006.2073.0000 | ENGEBRITO PROJETOS E SERVICO! 8.200,00 § )Z>
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 851 30/12/2024 30/12/2024 10.303.1006.2086.0000 | HOSPITALMED EIRELI 19.729,60 § ;Uu
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 761 18/10/2024 27/12/2024 10.302.1006.2980.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE JOAO 511.863,66 ?8- E
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 827 13/12/2024 27/12/2024 10.302.1006.2980.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE JOAO 122.399,87 % m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 13 02/01/2024 08/03/2024 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 11.816,98 1) 2
© g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 37 02/01/2024 20/01/2024 10.301.1006.2076.0000 | CICERO PEREIRA DE SIQUEIRA 110,75 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 69 02/01/2024 05/01/2024 10.301.1006.2076.0000 | WORLEY BRUNO SERAFIM DE ALM 65,15 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 72 02/01/2024 08/01/2024 10.301.1006.2076.0000 | JOSIEL CARLOS DA SILVA PEREIR¢ 45,60 é m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 300 02/02/2024 11/03/2024 10.301.1006.2076.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 7.201,00 %
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 299 02/02/2024 11/03/2024 10.302.1006.2978.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 4.650,00 o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 298 02/02/2024 11/03/2024 10.301.1006.2076.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 21.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 283 02/02/2024 07/02/2024 10.302.1006.2976.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE [ 7.602,54
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 282 02/02/2024 07/02/2024 10.301.1006.2076.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 14.787,71
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 280 02/02/2024 07/02/2024 10.305.1006.2090.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 60,68
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 434 30/04/2024 30/04/2024 10.303.1006.2086.0000 | HOSPITALMED EIRELI 342,65
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==
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéioa
S
10 - Satde S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM g @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 3 é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 489 10/05/2024 03/06/2024 10.302.1006.2901.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 126,13 < &'
3 @
—_ U
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 737.788,37 lﬁ()&
o =
Subtotal da Func¢ido 10 - Satide 737.788,37 1%0@'
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=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) g Q
- - , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3e
12 - Educagéo -;% o
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM L§ §
5
Recursos Proprios =
2 8]
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 330 19/02/2024 12/03/2024 12.361.1222.1972.0000 | AGUIA ENGENHARIA E LOCACAO 53.685,40 S5
o]
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 606 05/07/2024 01/11/2024 12.361.1222.1972.0000 | ON-HIGHWAY BRASIL LTDA. 398.500,00 %— =
[0}
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 918 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1223.2937.0000 | DIONAL DISTRIBUIDORA DE PROD 2.828,10 8 g
, : ]
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 59 02/01/2024 23/01/2024 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 17.463,89 g 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 91 05/01/2024 01/02/2024 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 34,50 g %_
L o
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 94 11/01/2024 31/01/2024 12.122.1223.2927.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 252,00 8 _%)
i g<c
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 125 15/01/2024 01/02/2024 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.656,98 §_ e
B
, 5]
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutengdo e di | 126 15/01/2024 01/02/2024 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 103,03 5 N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 141 01/02/2024 07/02/2024 12.361.1223.4055.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 1.955,92 %' E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 901 18/12/2024 18/12/2024 12.122.1223.2927.0000 | MINI PRECO VENDA PROGRAMAD. 12.844,14 § )Z>
N N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 916 30/12/2024 30/12/2024 12.122.1223.2927.0000 | FOPAG SECRETARIA DE EDUCACA 9.816,14 § ;UU
m
8
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 914 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - EFETIVOS 223.169,15 ) E
@
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 877 02/12/2024 12/12/2024 12.306.1223.2929.0000 | MARIA RENEIDE RODRIGUES DA S 1.293,80 -E m
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 533 03/06/2024 25/06/2024 12.306.1223.2929.0000 | ANGELA MARIA DA SILVA NASCIM 45,00 ® 2
©o O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 917 30/12/2024 30/12/2024 12.365.1223.4037.0000 | DIONAL DISTRIBUIDORA DE PROD 6.032,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 919 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1223.2937.0000 | DIONAL DISTRIBUIDORA DE PROD 668,46 %‘ %
m
Subtotal do Recursos Proprios 730.348,51 @00
z
Subtotal da Func¢io 12 - Educagio 730.348,51 %00
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Z>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

01 - Legislativa -('% g
CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM 8z
T
Recursos Proprios =

2 8]

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 02/01/2024 05/02/2024 01.031.0001.2001.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 112,94 s s
L B

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 29/01/2024 01.031.0001.2001.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 7.75%0%
Subtotal do Recursos Proprios 112,94 7.7580@

Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 112,94 7.75§0§
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==

>

Classifica¢ao VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_
OR=0

04 - Administragao -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ @
T
Recursos Proprios =

38

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 02/01/2024 04.123.0421.2996.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 2294
3 @

— W
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 2§9§i

o —

Subtotal da Funcio 04 - Administracio 0,00 2§9§

3ANVS 3a YHY3739 34ANY NFAVL ‘eienbis 0pIA 3p)

GE/eP8S8y885-86T6-80-/962-PIZPLPEL :0UaLINI0P Op 0B IPOD We




i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) g 2
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 22
==
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
08 - Assisténcia Social -('% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM g @
T
Recursos Proprios =
2 8]
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 500 03/07/2024 23/07/2024 08.306.0834.2916.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO GOM 720,00 S5
3 @
—_ U
Subtotal do Recursos Préprios 720,00 %0&
L
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 720,00 0§
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) g 2
- o , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 22
==
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
09 - Previdéncia Social -('% g
IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SOCIAL SERV. IBIMIRIM g @
T
Recursos Proprios =
2 8]
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 81 27/11/2024 30/12/2024 09.122.0901.2874.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 408,07 S5
3 @
—_ U
Subtotal do Recursos Préprios 408,07 %0&
L
Subtotal da Func¢ido 09 - Previdéncia Social 408,07 0§

GE/eP8S8885-86T6-807-/962-PIZPLPEL :0ILBLINIOP Op 0B IPOD WERsR
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) g 2
- - , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g @
o ©
Recursos Proprios =
: 28|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 18/01/2024 02/02/2024 13.392.1303.2105.0000 | EDILSON DE SA BARROS 2.300,00 s s
2B
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 414 01/03/2024 01/04/2024 13.392.1303.2105.0000 | LUEDSON AKISON DOS SANTOS 1.300,00 %— =
[0R
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 745 05/06/2024 17/06/2024 13.392.1303.2105.0000 | COSME DE OLIVEIRA NASCIMENT( 2.300,00 8 g
Subtotal do Recursos Proprios 5.900,00 %0@-
=
\/
Subtotal da Fun¢ido 13 - Cultura 5.900,00 of
8w
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) g é
- - P 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
5=
5>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
15 - Urbanismo -('% &
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL L§ @
=
Recursos Proprios =
2 8]
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 789 28/06/2024 10/07/2024 15.451.1505.1911.0000 | A&S CONSTRUTORA ALBUQUERQI 54.535,49 s s
S @
—_ U
Subtotal do Recursos Préprios 54.535,49 %0&
o =
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 54.535,49 @0@'
53
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.529.813,38 7.78@95

Ibimirim
21/03/2025

3ANVS 3d VH43739 34ANY NIAVL e1enbis g
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

Y
gj-w

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
-~y

> O
PREFEI:[URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i 01/12/2024 até 31/12/2004 % g
RELACAO CONSpLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO Pl’(OCESSADOS g g
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO é_oz

2

Classificagao VALORES §

NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor o
programatica Processado Nao Process%i :

81 27/11/2024 30/12/2024 09.122.0901.2874.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 408,07 ‘-g

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 408,07

Ibimirim
21/03/2025
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